
UCHWAŁA NR XIX/189/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Zelów oraz 

zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z 
dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 
poz.1250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie, Rada 
Miejska w Zelowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XV/150/2016 RadyMiejskiej w Zelowie z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Zelów oraz zagospodarowania tych odpadów zmienionej uchwałą nr 
XVII/168/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Zelów oraz zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się 
następującą zmianę:

- § 5 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) meble, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony – co najmniej 1 
raz w roku w ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych – odbiór według harmonogramu 
określonego przez Gminę Zelów”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 4549


		2016-11-03T08:13:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




